Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 598888 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA
10.826.344/0001-08 - CM2 ENGENHARIA CIVILS S

Cliente: T atone: 41 30857744

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8233 - Simone

L ——

v

Loja: 40 Tipo:

26653 - PARAFUSO FIXACAO P/VASO CR
SP13(PAR)

123986 - TUBO LIGACAO AJUSTAVEL 25CM CLA2

142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

78573 - ASSENTO POLIPROPILENO ECO
UNIVERSAL BRANCO 9909810010300

112651 - CUBA APOIO 40,5X35,5CM MESA OVAL
OA-01 BRANCO 7713028

21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606

32015 - BACIA CONVENCIONAL SAVEIRO
BRANCO 1023030010300

31285 - CUBA APOIO 41CM QUADRADA COM
MESA BRANCO GELO L.73.17

2 Vendedor: 8233 - Simone

52922 - VALVULA ESCOAMENTO CR S/LADRAO
1603

Endereco de Entrega:

Tamanho

25cm

40cm

40,5x35,5cm

172"

41cm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Deca

Astra

Blukit

Blukit

Incepa

Lorenzetti

Docol

Celite

Deca

Real

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ALVARO ALVIM 286 APT 402 TORRE 2 CURITIBA PR 80740260
- ENTREGA: 13-09-2022
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

Quantidade

1PC

1PC

1UN

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 12/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/09/2022 1725

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
34,11 0,00 34,11
17,60 0,00 17,60
23,06 0,00 23,06
6,30 0,00 6,30
38,75 0,00 38,75
523,25 0,00 523,25
206,95 0,00 206,95
182,53 0,00 182,53
476,37 0,00 476,37
23,12 0,00 23,12
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 40 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 12-09-2022

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 61,35

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.593,39

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



